
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 346 del 21-06-2011 

 
 
OGGETTO: Impegno e liquidazione spesa per installazione luce esterna alla Caserma Guardia 

Forestale. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno 21 del mese di giugno  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che il Comune di Ortona è proprietario dell’edificio in Fonte Grande sede della Caserma 
Guardia Forestale; 
CONSIDERATO che si è reso necessario installare una luce esterna per l’illuminazione notturna 
dell’area esterna; 
CONSIDERATO che è stato necessario commissionare il lavoro ad una ditta esterna non avendo 
disponibile personale dipendente, nonché per rapidità ed economicità di esecuzione; 
CONSIDERATO che è stata incaricata per le vie brevi la ditta S.A.D.A. S.A.S.di Ortona che già 
eseguito simili interventi per questo Comune, con buon esito; 
VISTA la fattura emessa dalla ditta S.A.D.A. S.A.S. n.15 del 10-6-2011 di € 80,00 + IVA; 
 

DETERMINA 
 

1. Impegnare la spesa di € 96,00 al cap. 2105 bil. 2011; 
2. Liquidare alla ditta S.A.D.A.  S.A.S. di Vignoni F., con sede in Via Monte Maiella,57 – P..IVA 

02031950690 l’importo di € 96,00 IVA Compresa a saldo fattura n.15 del 10-06-2011; 
 

Il Compilatore 
(DiN/on) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  28-06-2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


